

否决投标原因表

项目名称：紫荆3号学生公寓楼宿舍空调采购项目

项目编号：HNGP2023-097

标包名称：01

标包编号：HNGP2023-097-01

序号	投标人名称	评审阶段	评委意见	备注
1	海口和悦科技有限公司	符合性评审	<p>陈放：“★”条款不符合招标文件实质性要求和条件（检测报告未盖厂家公章）</p> <p>黄垂产：“★”条款为不符合招标文件实际性要求。检验报告未盖生产厂家公章。</p> <p>欧建猛：检测报告和证书没有盖生产厂家公章，标“★”条款，不满足招标文件要求。</p> <p>郑山：检测报告未盖生产厂家公章，“★”条款不满足招标文件要求。</p> <p>钟东：证书和检测报告未加盖生产厂家公章，不符合招标文件“注：1、“★”条款为不允许偏离的实质性要求和条件，如不满足
则认定其响应无效。”的要求</p>	
2	海南科迅机电制冷设备工程有限公司	符合性评审	<p>陈放：“★”条款不符合招标文件实质性要求和条件（噪音不符合）</p> <p>黄垂产：“★”条款为不符合招标文件实际性要求，1.5匹空调噪音不符合招标文件要求。</p> <p>欧建猛：1.5P空调噪音不符合招标文件要求。</p> <p>郑山：1.5匹壁挂式空调外机噪音不符合要求，“★”条款不满足招标文件要求。</p> <p>钟东：室外机噪音参数为“★”条款，不满足招标文件要求</p>	

否决投标原因表

项目名称：紫荆3号学生公寓楼宿舍空调采购项目

项目编号：HNGP2023-097

标包名称：01

标包编号：HNGP2023-097-01

序号	投标人名称	评审阶段	评委意见	备注
3	海南明家贸易有限公司	符合性评审	<p>陈放：“★”条款不符合实质性要求和条件（噪音不符合）</p> <p>黄垂产：“★”条款为不符合招标文件实际性要求，1.5匹空调室内机噪音值不符合要求。</p> <p>欧建猛：1.5P噪音不符合投标文件要求。</p> <p>郑山：1.5匹壁挂式空调外机噪音不符合要求，“★”条款不满足招标文件要求。</p> <p>钟东：室外机噪音参数为“★”条款，不满足招标文件要求</p>	
4	海南新唐时代科技开发有限公司	符合性评审	<p>陈放：“★”条款不符合实质性要求和条件（除菌检测报告不符合）</p> <p>黄垂产：“★”条款为不符合招标文件实际性要求。（1.5匹空调未提供自清洁除菌能力分析检验报告）</p> <p>欧建猛：自清洁除菌能力未提供检测报告；</p> <p>郑山：1.5匹壁挂式空调未提供投标产品型号的第三方检测公司自清洁除菌能力检测报告，“★”条款不满足招标文件要求。</p> <p>钟东：1.5p未提供“自清洁除菌能力检测报告”，为“★”条款，不满足招标文件要求</p>	

评标委员会全体成员签名：

2023年12月15日